
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 1 7 . 1 1 . 2 0 2 0 № 2855-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О внесении изменения в пункт 1 
постановления Законодательного 
Собрания Свердловской области 
от 17.10.2016 № 61-ПЗС 
«О заместителях председателей 
комитетов Законодательного 
Собрания Свердловской области, 
осуществляющих депутатскую 
деятельность на профессиональной 
постоянной основе» 

На основании письменного заявления заместителя председателя коми-
тета Законодательного Собрания Свердловской области по бюджету, финан-
сам и налогам Кушнарева Алексея Владиславовича от 14.10.2020 о прекра-
щении 30 октября 2020 года осуществления депутатской деятельности на 
профессиональной постоянной основе Законодательное Собрание Свердлов-
ской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести в пункт 1 постановления Законодательного Собрания Сверд-
ловской области от 17.10.2016 № 61-ПЗС «О заместителях председателей 
комитетов Законодательного Собрания Свердловской области, осуществля-
ющих депутатскую деятельность на профессиональной постоянной основе» 
с изменениями, внесенными постановлениями Законодательного Собрания 
Свердловской области от 20.03.2018 № 1134-ПЗС, от 16.10.2018 № 1452-ПЗС, 
от 18.12.2018 № 1671-ПЗС, от 19.11.2019 № 2188-ПЗС и от 04.08.2020 
№ 2700-ПЗС, следующее изменение: 

абзац пятый пункта 1 признать утратившим силу. 

Председатель 
Законодательного Собран Л.В.Бабушкина Протокольным 

отдел 


